REALIZAR MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS CON 
SUMINISTRO DE REPUESTOS AL SISTEMA DE PLANTAS ELÉCTRICAS DE 
EMERGENCIA DE LA UDFJC 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

60-46-101001324 y 60-54-101000211 ANEXOS 

Valor Contrato. Noventa y Ocho Millones Seiscientos Ochenta y Seis Mil Setecientos Pesos 

($98.686.700,00) 

Plazo de Ejecución. 

Prorroga 

8 Mes(es) 

4 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $9.868.670,00 2021-09-20 2023-01-19 60-46-101001324 y